
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky byla dodávka nákladního vozidla s hákovým 
nakladačem kontejnerů a posuvným ramenem o nosnosti 20 tun a s instalovaným 
vážním systémem na nákladním automobilu. Podrobné vymezení předmětu veřejné 
zakázky je v obchodních podmínkách a jejich příloze 1 Technická specifikace 
vozidla.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadávací řízení bylo zrušeno před určením celkové ceny.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma Identifikační 
číslo uchazeče

Ulice Město (včetně 
PSČ)

1. MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 46965904  Slavkovská 1184/33 68301 Rousínov

2. STN-ESOX, spol. s r.o. 25171666  Červené Záhoří 204 39137 Chotoviny

3. Serviscentrum Vysočina s.r.o. 26272211  Kosovská 457/10 58601 Jihlava

4. TECHNOCAR s.r.o. 26943654  Na Sádkách 1935 76701 Kroměříž

5. NTC, s.r.o. 46905138 Vlkovská 334 59501 Velká Bíteš

1.1. Název veřejné zakázky: Pořízení svozové techniky
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4695
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Barko, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 598, 664 84 Zastávka
IČ: 25347837

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

5. SEZNAM UCHAZEČŮ, KTEŘÍ PODALI NABÍDKU

Nabídka č. 1
Obchodní firma: MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Slavkovská 1184/33, 68301 Rousínov
IČ: 46965904  
Nabídková cena: 3.369.000,-Kč

Nabídka č. 2
Obchodní firma: NTC, s.r.o.
Sídlo: Bantice 72, 671 61 Prosiměřice
IČ: 46905138  
Nabídková cena: 3.365.900,-Kč

Nabídka č. 3
Obchodní firma: PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
Sídlo: Raisova 769/9, 40003 Ústí nad Labem
IČ: 28685521
Nabídková cena: 3.660.000,-Kč

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ

Nabídka č. 1
Obchodní firma: MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Slavkovská 1184/33, 68301 Rousínov
IČ: 46965904  
Nabídková cena: 3.369.000,-Kč

Odůvodnění vyloučení:
MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. – nabídka byla vyřazena při otevírání obálek, nepředložili smlouvu.

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadávacími podmínkami definována ve výši
3.369.330,- Kč bez DPH, což je hodnota, která se rovná pořizovací ceně svozové techniky a 
současně také výše finančních prostředků, kterými zadavatel na nákup svozové techniky 
disponuje. Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny celkem tři nabídky, které 
obsahovaly nabídkové ceny (uvádí se ceny všechny nabídek bez ohledu na případné 
vyřazení nabídky – dodavatel MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. nepředložil smlouvu o 
dílo a jeho nabídka nevyhověla kontrole dle ustanovení § 71 odst. 7 zákona) :

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o. 3.369.000,- Kč 
NTC, s.r.o. 3.365.900,- Kč
PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. 3.660.000,- Kč

První dva uchazeči předložili nabídkové ceny pod předpokládanou hodnotou, tak jak 
zadavatel přepokládal. Uchazeč PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o. předpokládanou hodnotu 
svoji nabídkovou cenou překročil s tím, že současně uplatnil ustanovení § 101 zákona, 
upravující zvýhodnění osob, zaměstnávajících zdravotně postižené. Jeho nabídková cena 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

tedy byla pro hodnocení ponížena o 15% na 3.111.000,- Kč a jeho nabídka ve veřejné 
soutěži zvítězila.
Jak bylo uvedeno výše, zadavatel má na uhrazení předmětu veřejné zakázky vyhrazenu 
částku, která se rovná předpokládané hodnotě veřejné zakázky a dalšími finančními 
prostředky na uhrazení zvýšené ceny nedisponuje.
Zadavatel tedy nemá jinou možnost, než zadávací řízení zrušit ze shora uvedených důvodů. 
V případě uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka byla hodnocena po zvýhodnění 
jako nejvhodnější by zadavatel nebyl sto dostát závazkům z uzavřené smlouvy vzniklým. 
Z tohoto důvodu nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval
Brno dne ………………

_
_____________________________
Ing. Aleš Houserek, RTS, a.s.
organizace pověřená výkonem
zadavatelských činností


		2015-08-27T12:18:09+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




